1

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012

PROFESSOR III

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da
Comissão Especial do Concurso Público, torna público a decisão proferida pelas bancas
examinadoras ao recurso interposto contra a pontuação dos títulos divulgada em 12/01/2013.

Inscrição  Cargo
Parecer das bancas

examinadoras
33810 PROFESSOR III – LÍNGUA PORTUGUESA Indeferido

Caso o candidato deseje visualizar a resposta oferecida pelas bancas deverá dirigir-se à
Secretaria de Administração – Setor de Concursos, no  dia 18/01/2013 das 9 às 15 horas .

Praia Grande, 15 de janeiro de 2013.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente